津补贴发放自查自纠工作的报告(优秀7
篇)

报告是指向上级机关汇报本单位、本部门、本地区工作情况、
做法、经验以及问题的报告，报告对于我们的帮助很大，所
以我们要好好写一篇报告。这里我整理了一些优秀的报告范
文，希望对大家有所帮助，下面我们就来了解一下吧。

津补贴发放自查自纠工作的报告篇一

根据xxx市人社局《关于切实做好自行出台政策发放工资津贴
补贴问题自查整改工作的通知》（x人社密电〔20xx〕2号）文件
要求，为全面贯彻落实《中共中央办公厅、国务院办公厅关
于严禁自行出台政策发放工资津贴补贴有关问题的通知》(中
办发电〔20xx〕20号)和《省委办公厅、省政府办公厅关于严
禁自行出台政策发放工资津贴补贴的通知》（x委办发电〔20xx〕
15号）文件精神，我镇根据实际情况，认真开展了机关单位
违规发放津贴补贴自查自纠工作，现将工作开展情况汇报如
下：

为确保此次自查自纠工作顺利开展，我镇对规范津贴补贴工
作高度重视，认真组织全镇干部职工认真学习文件精神，将
干部职工的思想认识统一到党中央和国家要求的高度上，同
时从财政所、财政中心所抽调业务骨干组成专项自查小组，
对单位是否存在违反规定发放各种补贴、奖金的行为进行清
理和自查，明确了责任要求，确保工作落到实处。

根据文件精神，我镇认真对照规范工作总体要求，于20xx年5
月25日至5月26日对单位津贴补贴发放情况进行全面自查。在
自检自查工作中，没有违反规范津贴补贴各项规定，并做到
了应归并的项目一律归并，严格按照政策规定执行。具体执
行情况如下：

(一)津贴补贴项目和标准情况。

经查，我镇始终严格规范，除了按中央和国务院明确规定正
常发放的津贴补贴外，没有自行新设津贴、补贴、奖金项目;
没有自行提高其他津贴补贴标准;没有扩大津贴补贴发放范
围;没有自行扩大有关经费开支范围和提高开支标准发放津贴、
补贴、奖金和福利;从未发放过有价证券和实物。

(二)其它情况。

经过自查我镇不存在违规设立“小金库”的行为，津贴补贴
项目归并及各职级标准执行情况，在职人员和退休人员的津
补贴通过财政拨款所得，按规定程序实行工资以银行卡方式
发放到职工个人，其中的.依法代扣项目为住房公积金、个人
所得税和医疗保险金三项。

我镇在规范津贴补贴工作上，始终认真贯彻落实中、省、市、
县规范津贴补贴的各项政策，杜绝了利用公用经费、“小金
库”资金发放津贴、补贴、奖金、福利等现象，取消了以各
种名目滥发奖励性补贴、通讯补贴和节日补贴。

通过此次规范津贴补贴自检自查工作，我镇进一步深刻领会
了严肃纪律确保机关工资制度改革顺利进行的精神和要求。
并在今后的工作中不断严肃财经纪律，巩固现有规范津贴补
贴工作成果，确保津贴补贴规范长效有序，并将单位津贴补
贴工作机制同单位党风廉政建设和镇务公开工作有机结合起
来，保证财务支出公开上墙，接受单位职工和社会各界的监
督。为规范津贴补贴工作创造条件，确保规范工作继续顺利
向前。

津补贴发放自查自纠工作的报告篇二

县纪委、监察局：

根据《中共xx纪委xx监察局关于xx农业局违规发放津补贴问
题的`通知》（宜纪综【20xx】53号）文件要求，我镇党委高
度重视，结合实际情况，在7月1日的全镇职工大会上进行学
习，并认真开展津补贴发放情况自查工作。通过认真仔细的
自查，没有发现违规发放津贴补贴情况，现将情况报告如下：

一、高度重视，周密安排

我镇领导对此次违规发放津补贴自查自纠工作高度重视，成
立了以党委书记xx同志为组长，副书记xx同志为副组长，各
科室负责人为成员的清理违规发放津补贴情况自查自纠工作
领导小组，制订了具体工作方案，还指定专人具体办理并负
责反馈。明确了责任要求，确保工作落到实处。

二、依法依规，严格执行

根据省、市、县相关文件精神，我镇认真对照规范工作总体
要求，于20xx年7月1日至2日对规范津贴补贴情况进行全面自
查。在自检自查工作中，没有违反规范津补贴各项规定，严
格按照政策规定执行。具体执行情况如下：

1、自今年以来我镇从未出现发放津贴、补贴和福利性项目，
包括过节费、年终奖金、水电补贴、电话补贴、加班费、值
班费等。

2、我单位不存在私设“小金库”、非税收入现象；无利
用“小金库”和非税收入发放津贴补贴情况。

三、提高认识，确保长效

我镇在规范津贴补贴实施工作上，始终认真贯彻落实中央、
省、市、县规范津补贴的各项政策，杜绝了利用公用经
费、“小金库”资金、非税收入资金和项目资金发放津贴、
补贴、奖金、福利等现象，取消了以各种名目滥发奖励性补

贴、通讯补贴和节日补贴。

通过此次规范津补贴自检自查工作，我镇进一步深刻领会了
上级文件的精神和要求。我们将和上级思想行动相一致，进
一步严肃财经纪律，巩固现有规范津贴补贴工作成果，确保
津贴补贴规范长效有序进行。

津补贴发放自查自纠工作的报告篇三

县纪委、监察局：

根据《中共xx纪委xx监察局关于xx农业局违规发放津补贴问
题的通知》（宜纪综【20xx】53号）文件要求，我镇党委高度
重视，结合实际情况，在7月1日的全镇职工大会上进行学习，
并认真开展津补贴发放情况自查工作。通过认真仔细的自查，
没有发现违规发放津贴补贴情况，现将情况报告如下：

我镇领导对此次违规发放津补贴自查自纠工作高度重视，成
立了以党委书记xx同志为组长，副书记xx同志为副组长，各
科室负责人为成员的清理违规发放津补贴情况自查自纠工作
领导小组，制订了具体工作方案，还指定专人具体办理并负
责反馈。明确了责任要求，确保工作落到实处。

根据省、市、县相关文件精神，我镇认真对照规范工作总体
要求，于20xx年7月1日至2日对规范津贴补贴情况进行全面自
查。在自检自查工作中，没有违反规范津补贴各项规定，严
格按照政策规定执行。具体执行情况如下：

1、自今年以来我镇从未出现发放津贴、补贴和福利性项目，
包括过节费、年终奖金、水电补贴、电话补贴、加班费、值
班费等。

2、我单位不存在私设“小金库”、非税收入现象；无利
用“小金库”和非税收入发放津贴补贴情况。

我镇在规范津贴补贴实施工作上，始终认真贯彻落实中央、
省、市、县规范津补贴的`各项政策，杜绝了利用公用经
费、“小金库”资金、非税收入资金和项目资金发放津贴、
补贴、奖金、福利等现象，取消了以各种名目滥发奖励性补
贴、通讯补贴和节日补贴。

通过此次规范津补贴自检自查工作，我镇进一步深刻领会了
上级文件的精神和要求。我们将和上级思想行动相一致，进
一步严肃财经纪律，巩固现有规范津贴补贴工作成果，确保
津贴补贴规范长效有序进行。

津补贴发放自查自纠工作的报告篇四

根据《中共xxx纪委xxx监察局关于xxx农业局违规发放津补贴
问题的通知》（宜纪综53号）文件要求，我镇党委高度重视，
结合实际情况，在7月1日的全镇职工大会上进行学习，并认
真开展津补贴发放情况自查工作。通过认真仔细的自查，没
有发现违规发放津贴补贴情况，现将情况报告如下：

我镇领导对此次违规发放津补贴自查自纠工作高度重视，成
立了以党委书记xxx为组长，副书记xxx为副组长，各科室负
责人为成员的清理违规发放津补贴情况自查自纠工作领导小
组，制订了具体工作方案，还指定专人具体办理并负责反馈。
明确了责任要求，确保工作落到实处。

根据省、市、县相关文件精神，我镇认真对照规范工作

总体要求，于7月1日至2日对规范津贴补贴情况进行全面自查。
在自检自查工作中，没有违反规范津补贴各项规定，严格按
照政策规定执行。具体执行情况如下：

1、自今年以来我镇从未出现发放津贴、补贴和福利性项目，
包括过节费、年终奖金、水电补贴、电话补贴、加班费、值
班费等。

2、我单位不存在私设“小金库”、非税收入现象；无利
用“小金库”和非税收入发放津贴补贴情况。

我镇在规范津贴补贴实施工作上，始终认真贯彻落实中央、
省、市、县规范津补贴的各项政策，杜绝了利用公用经
费、“小金库”资金、非税收入资金和项目资金发放津贴、
补贴、奖金、福利等现象，取消了以各种名目滥发奖励性补
贴、通讯补贴和节日补贴。

通过此次规范津补贴自检自查工作，我镇进一步深刻领会了
上级文件的精神和要求。我们将和上级思想行动相一致，进
一步严肃财经纪律，巩固现有规范津贴补贴工作成果，确保
津贴补贴规范长效有序进行。

津补贴发放自查自纠工作的报告篇五

为了进一步贯彻落实中央、自治区、地区和我县关于规范津
贴补贴发放的政策规定，防止津贴补贴乱发现象的发生，打
好规范津贴补贴工作的基础，根据《xxxx县开展规范发放津贴
补贴专项整治工作方案》（xx纪发[]xx号）文件精神，我院迅
速行动起来，针对院内津补贴发放情况进行细致、彻底地自
查，现将自查工作开展情况总结汇报如下。

院领导高度重视，专门成立了规范发放津贴补贴专项整治自
查工作领导小组，具体办理并负责反馈。为扎实抓好这项工
作，还制订了具体工作方案，明确自查自纠工作的指导思想、
责任和要求，确保自查自纠工作落到实处。

1、违反规定自行新设项目或者继续发放已经明令取消的津贴
补贴;

2、超过规定标准、范围发放津贴补贴；

5、违反规定发放加班费、值班费和未休年休假补贴；

7、超标准缴存住房公积金；

8、以有价证券、支付凭证、商业预付卡、实物等形式发放津
贴补贴；

9、违反规定使用工会会费、福利费及其他专项经费发放津贴
补贴的；

12、其他违反规定发放津贴补贴的情况。

根据《xxxx县开展规范发放津贴补贴专项整治工作方案》要求，
我院认真对照规范津贴补贴工作总体要求，对我院20xx年以
来津贴补贴发放情况进行了全面的自查。从自查情况看，我
院能够严格落实规范津贴补贴的相关文件要求，没有出现违
反规范津贴补贴各项规定的情况，应执行的政策规定均能严
格遵照执行到位。

津补贴发放自查自纠工作的报告篇六

委高度重视，结合实际情况，在7月1日的全镇职工大会上进
行学习，并认真开展津补贴发放情况自查工作。通过认真仔
细的自查，没有发现违规发放津贴补贴情况，现将情况报告
如下：

我镇

领导

对此次违规发放津补贴自查自纠工作高度重视，成立了以

党

委书记xxx为组长，副书记xxx为副组长，各科室负责人为成
员的清理违规发放津补贴情况自查自纠工作

领导

小组，制订了具体工作

方案

，还指定专人具体办理并负责反馈。明确了责任要求，确保
工作落到实处。

根据省、市、县相关文件

精神

，我镇认真对照规范工作要求，于20xx年7月1日至2日对规范
津贴补贴情况进行全面自查。在自检自查工作中，没有违反
规范津补贴各项规定，严格按照政策规定执行。具体执行情
况如下：

1、自今年以来我镇从未出现发放津贴、补贴和福利性项目，
包括过节费、年终奖金、水电补贴、电话补贴、加班费、值
班费等。

2、我单位不存在私设“小金库”、非税收入现象；无利
用“小金库”和非税收入发放津贴补贴情况。

我镇在规范津贴补贴实施工作上，始终认真贯彻落实中央、
省、市、县规范津补贴的'各项政策，杜绝了利用公用经
费、“小金库”资金、非税收入资金和项目资金发放津贴、
补贴、奖金、福利等现象，取消了以各种名目滥发奖励性补
贴、通讯补贴和节日补贴。

通过此次规范津补贴自检自查工作，我镇进一步深刻领会了
上级文件的

精神

和要求。我们将和上级

思想

行动相一致，进一步严肃财经纪律，巩固现有规范津贴补贴
工作成果，确保津贴补贴规范长效有序进行。

津补贴发放自查自纠工作的报告篇七

为确保此次自查自纠工作顺利开展，我校对规范津贴补贴工
作高度重视，认真组织全校教职工认真学习文件精神，将教
职工的思想认识统一到党中央和国家要求的高度上，同时从
各年级抽调业务骨干组成专项自查小组，对我校是否存在违
反规定发放各种补贴、奖金的行为进行清理和自查，明确了
责任要求，确保工作落到实处。

根据文件精神，我校认真对照《规定》的总体要求，对我校
津贴补贴发放情况进行全面自查。在自检自查工作中，没有
违反《规定》各项规定。具体执行情况如下：

1、我校自执行绩效工资制度，严格按校教育体育局的相关规
定正常发放津贴补贴，无自行新设津贴补贴项目，无自行提
高其他津贴补贴标准和扩大实施范围情况，无自行扩大有关
经费开支范围和提高开支标准发放津贴补贴、奖金，发放有
价证券、实物或报销相关费用等。

2、我单位无“小金库”、非税收入现象；无利用“小金库”
和非税收入发放津贴补贴情况。

3、我单位人员津贴补贴严格按照批复的相应职级津贴补贴标
准执行。

4、对已发放的属于国家统一规定的津贴补贴，严格按照国家
有关文件规定的项目、标准和实施范围执行，无违规情况。

我校在规范津贴补贴工作上，始终认真贯彻落实我县规范津
贴补贴的各项政策，杜绝了利用公用经费、“小金库”资金
发放津贴、补贴、奖金、福利等现象，取消了以各种名目滥
发奖励性补贴、通讯补贴和节日补贴。

通过此次规范津贴补贴自检自查工作，我校在今后的工作中
会不断严肃财经纪律，巩固现有规范津贴补贴工作成果，确
保津贴补贴规范长效有序，并将我校津贴补贴工作机制同党
风廉政建设和校务公开工作有机结合起来，保证财务支出公
开上墙，接受我校教职工和社会各界的监督。为规范津贴补
贴工作创造条件，确保规范工作继续顺利向前。

徐家堂小学

20xx年5月7日